
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(сімдесят третя чергова сесія) 
 

РІШЕННЯ 

 

від 10.12.2025 року              с. Нижній Вербіж 

№ 2022-LXXIII/2025              

 

Про затвердження цільової 
програми «Фінансова підтримка 

комунального некомерційного  
підприємства «Коломийська 

центральна районна лікарня» 

Коломийської міської ради на 2026 рік»  

 

 

 З метою зниження рівня захворюваності, інвалідності та смертності насе-
лення, шляхом формування і налагодження ефективного функціонування системи 
надання населенню доступної і високоякісної медицини та відповідно до статті 43 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Нижньовербізька сіль-
ська рада  

вирішила: 
 
1. Затвердити цільову програму «Фінансова підтримка комунального неко-

мерційного підприємства «Коломийська центральна районна лікарня» Коломий-
ської міської ради на 2026 рік», що додається. 

2. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради, виходячи з мож-
ливостей дохідної частини бюджету, передбачати потребу в коштах на виконання 
Програми. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, молоді, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту 
населення (Тетяна ТОМЕНКО) та на постійну комісію з питань планування, фі-
нансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Ганна КУЗЬМЕНЧУК). 
 

 

Сільський голова       Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 

 

 

 


